
    
 

   
 

Verksamhetsplan 2025 
Vår målsättning är att under året fortsätta vårt påbörjade arbete med att hitta nya arbetssätt som 
underlättar styrelsearbetet, att få fler medlemmar att vilja delta aktivt på olika sätt och att vi ska ha 
trevligt tillsammans i olika aktiviteter. 

2025 är det kongress i Neuroförbundet. Arbetet inför den kommer att ta en hel del tid i anspråk. 
Det är på kongressen vi kan göra vår röst hörd och med hjälp av er medlemmar hoppas vi kunna 
skicka in motioner som är angelägna för oss att få genomförda. 

Aktivitets- och trivselgruppen som startade upp under 2024 fortsätter sitt arbete med att anordna 
aktiviteter för er medlemmar. Det är många saker på gång och vi kommer även att återuppta vårt 
samarbete med ABF med studiecirklar, föreläsningar med mera. 

ABF kommer att, för föreningars styrelser, anordna kurser i föreningsutveckling och för de olika 
uppdrag som ingår i en styrelse vilket är något vi saknat.  

Preliminärt planerade aktiviteter 
 
Aktiviteter med inbokade datum 
Under året Årsmöte, styrelsemöten/arbetsmöten och möten i trivsel- och aktivitetsgruppen. 

Planeringsdag med Neuro Kalmar regionförbund och Neuro Västervik 
1:a tisdagen i 
varje månad 

Digitala medlems-/samtalsforum via Teams med olika teman varje gång. 
Kontaktperson Johan Torstensson 070-811 86 44 

20/5 Resa med Solbussen anordnad av oss i samarbete med ”Unika Öland” 
Häxresa på Öland med guidning på väg i bussen. 

6/6 Trivseldag på Berga koloniområde med grillning, tävlingar, lotterier mm 
3/9–6/9 Medlemsresa till Valjeviken tillsammans med Neuro Västervik 
22/9 Resa med Solbussen i Smålandsskogen, ”älgsafari” med Johan Torstensson 
17/10–19/10 Neuroförbundet, kongress 2025 

 
På gång, under planering just nu  
Snarast  ”Om krisen eller kriget kommer” – beredskap. Med ABF  

Har du några 
önskemål, mejla 
dem till oss, 
kalmar@neuro.se 
eller ring någon i 
styrelsen. 

18/5 Neuropromenaden med fika på Krusenstiernska 
Våren Keramik – studiecirkel på ABF 
Vår och höst  Bowling alternativt dart, 8 gånger 
Mars Prova på luftgevärsskytte i Ladan på Skälby 
April Bilbanerace i Mönsterås 
Maj Kaffeprovning på Balcks 
Nov-dec Julbord 

I den mån vi kan och det finns någon som vill så bemannar vi de olika forum som vi bjuds in till. I 
dagsläget har vi representation i Kalmar kommuns tillgänglighetsråd (KTR). 

Vår ambition är att kunna arbeta med intressefrågor på lokal- och regional nivå, delta i projekt 
kopplat till våra diagnoser men det krävs att det finns ett medlemsintresse av detsamma. 

Vi arbetar vidare med att försöka skapa samarbete med Länssjukhuset i Kalmar, 
Neurologimottagningen och MS-teamet där.  

Mer medlemsinformation hittar du bl.a. på Neuro Kalmars hemsida.  

Då vi kommer att skicka inbjudningar och kallelser via e-post så är det viktigt att du har anmält rätt 
e-postadress. Mejla till oss på kalmar@neuro.se. 
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